АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ctif, OJ. cUJcloL

г. Дмитров

Г I Г 1

О присвоении наименования элементу
улично-дорожной сети (улица Покровская)
расположенной на территории деревни
Надеждино Дмитровского городского округа
Московской области

№

Рассмотрев материалы, представленные управлением градостроительной политики

Администрации Дмитровского городского округа Московской области, ходатайство
инициативной группы граждан о необходимости установления наименования элементу
улично-дорожной сети расположенной на территории деревни Надеждино Дмитровского

городского округа Московской области от 10.12.2021 (№109-ОlОГ-1230 от 11.03.2022),
информационное сообщение о необходимости установления наименования улице жилой
застройки в деревне Надеждино Дмитровского городского округа, опубликованное в
газете «Советская,2» от 21.01.2022 №2 (141), и размещенное на официальном сайте
Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 21.01.2022, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 13.02.2020
№256-П «Об утверждении Порядка присвоения наименований элементам улично­
дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения,
автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения) и элементам
планировочной структуры, изменения, аннулирования таких наименований на территории
Дмитровского городского округа Московской области», Законом Московской области от
31.01.2013 № 11/2013-03 «Об административно-территориальном устройстве Московской
области», руководствуясь У ставом муниципального образования Дмитровский городской
округ Московской области, постановляет:

1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети расположенной на
территории деревни Надеждино Дмитровского городского округа Московской области:
улица «Покровская», согласно карте-схеме расположения улицы (прилагается).

2. Администрации Дмитровского городского округа Московской области в лице
Управления градостроительной политики администрации Дмитровского городского